СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«ЗЕЛЕНАЯ РОЩА
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

04.10. 2021 г.

с. Зеленая Роща КАРАР

№ 23

О внесении изменений Положение о порядке организации и проведения
общественных обсуждений в муниципальном образовании «Зеленорощинское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденных решением Совета муниципальном образовании «Зеленорощинское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от
27.02.2018 №4 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения
общественных обсуждений в муниципальном образовании «Зеленорощинское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан»

Руководствуясь Федеральным законом от 11 июня 2021 года N 191-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Градостроительным кодексом Российской Федерации", Уставом муниципального
образования «Зеленорощинское сельское поселение» Лениногорского муниципального
района Республики Татарстан, Совета муниципальном образовании
«Зеленорощинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Положения о порядке организации и проведения общественных
обсуждений в муниципальном образовании «Зеленорощинское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан, утвержденных
решением Совета муниципальном образовании «Зеленорощинское сельское
поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от
27.02.2018 №4 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения
общественных обсуждений в муниципальном образовании «Зеленорощинское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан»,
следующее изменение:

Подпункт 2 пункта 12 приложения изложить в следующей редакции:
«2) в письменной форме или в форме электронного документа в адрес

организатора общественных обсуждений».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
3.Опубликовать настоящее решение на официальном интернет сайте

Лениногорского муниципального района, в официальном публикаторе и на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образов
«Зеленорощинское сельское посел
Лениногорского муниципального р
председатель Совета А.А.Потапов